通大院医【2015】26号

关于进行临床医学专业2012年级

临床教学集体备课的通知

各相关系、教研室，各相关附属医院：

为切实提高教学质量，进一步规范临床课程教学，统一教学内容、教学时数和教学要求，认真组织好临床医学专业的临床教学工作，现决定进行临床医学专业2012年级临床教学集体备课，具体安排如下：

一、集体备课课程
1.内科学一（涉及科室：心内、肾脏、消化、内分泌、风湿科）2.外科学一（涉及科室：普外、胸外、儿外）

3.妇产科学

4.眼科学

5.耳鼻喉科学

6.口腔科学

7.皮肤性病学
8.临床技能学
二、集体备课时间、地点
备课时间：2015年7月17日8:00-16:30
备课集中地点：南通大学医学院主教学楼B107
三、报到时间：2015年7月16日下午
报到地点：华通大酒店（南通市青年中路88号）
四、费用
食宿统一安排，参加备课的教师住宿费自理。
请各系、教研室，各相关附属医院认真安排，组织相关学科教师参加集体备课，并请于2015年6月30日前将参加集体备课的回执（见附件）发送至yixuexi@126.com。联系人：李敏，樊耀，电话0513-85051778，13962730386，13861982868。
特此通知

附件：参加集体备课回执
2015年6月3日